
Stagionalità corsa  - period of service SCO FER VSCO SCO SCO SCO SCO VSCO FER FER FER SCO SCO SCO FER SCO VSCO SCO SCO FER SCO SCO SCO SCO VSCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 12345 123456 123456 6 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456
NOTE: A
BERGAMO Terminal Arriva 6:40 7:00 7:30 8:20 8:30 9:00 10:00 11:00 12:05 12:30 13:15 13:15 13:35 13:35 14:00 14:15
BERGAMO Via Frizzoni, 26 6:45 7:05 7:35 8:25 8:35 9:05 10:05 11:05 12:10 12:35 13:20 13:20 13:40 13:40 14:05 14:20
BERGAMO Via Baioni (Ex SACE) 6:49 7:09 7:39 8:29 8:39 9:09 10:09 11:09 12:14 12:39 13:24 13:24 13:44 13:44 14:09 14:24
PONTERANICA Via Petos (Faustina) 6:52 7:12 7:42 8:32 8:42 9:12 10:12 11:12 12:17 12:42 13:27 13:27 13:47 13:47 14:12 14:27
PETOSINO Via Petos, 59 (Stab. GRES) 6:53 7:13 7:43 8:33 8:43 9:13 10:13 11:13 12:18 12:43 13:28 13:28 13:48 13:48 14:13 14:28
PETOSINO Via Marconi 6:55 7:15 7:45 8:35 8:45 9:15 10:15 11:15 12:20 12:45 13:30 13:30 13:50 13:50 14:15 14:30
ALMÈ Via Campofiori 6:58 7:18 7:48 8:38 8:48 9:18 10:18 11:18 12:23 12:48 13:33 13:33 13:53 13:53 14:18 14:33
VILLA D'ALMÈ Via Gotti 7:03 7:23 7:53 8:43 8:53 9:23 10:23 11:23 12:28 12:53 13:36 13:38 13:38 13:58 13:58 14:23 14:38
ALMENNO S.SALV. Via Garibaldi (5 vie) 7:06 7:26 7:56 8:46 8:56 9:26 10:26 11:26 12:31 12:56 13:39 13:41 13:41 14:01 14:01 14:26 14:41
ALMENNO S.SALV. Gabbione | | | | | | | | | | 13:45 | | | | |
STROZZA Via Veneto, 13 7:12 7:32 8:02 9:02 9:32 10:32 11:32 12:37 13:02 13:45 13:47 14:07 14:07 14:32 14:47
CAPIZZONE ALTO - Chiesa | | | | | | | | | | | 14:13 | | 14:53
BEDULITA - via Roma, 11 | | | | | | | | | | | 14:22 | | 15:02
CEPINO Chiesa | | | | | | | | | | | 14:10 | |
CAPIZZONE BASSO Medega 7:16 7:36 8:06 9:06 9:36 10:36 11:36 12:41 13:06 13:49 13:51 | 14:11 14:36
PONTE GIURINO Bivio Berbenno 7:19 7:39 7:53 8:09 9:09 9:39 10:39 11:39 12:44 13:09 13:52 13:54 | 14:14 14:39
PONTE GIURINO Via Stoppani 7:20 7:40 7:54 8:10 9:10 9:40 10:40 11:40 12:45 13:10 13:53 13:55 | 14:15 14:40
PONTE DI PIETRA Via V. Veneto 7:24 7:44 7:58 8:14 9:14 9:44 10:44 11:44 12:49 13:14 13:57 13:59 | 14:19 14:44
SELINO Scuole Medie | | | | | | | | 13:16 13:16 13:58 14:00 | 14:21 14:21 |
SELINO Piazza (Campo sportivo) 7:26 7:46 8:00 8:16 8:35 9:16 9:46 10:46 11:46 12:51 13:18 13:16 13:59 14:01 14:16 14:22 | 14:46
S.OMOBONO Viale alle Fonti (Bivio Mazzoleni) 7:48 8:18 | 9:18 9:48 10:48 11:48 12:53 | 13:18 14:01 14:03 14:23 | 14:48
S.OMOBONO Mazzoleni (Piazza Chiesa) 7:50 8:20 | 9:20 9:50 10:50 11:50 12:55 13:00 | 13:20 14:03 14:05 14:25 | 14:50
ROTA FUORI Municipio 7:07 8:49 | 12:45 | 13:30 | | 14:35
ROTA DENTRO Capolinea 7:10 8:52 | 12:48 | 13:32 | | 14:38
VALSECCA Chiesa | 9:35 | 13:15 | 13:35 14:40 |
VALSECCA via Camozzi/via Gromo | 9:37 | 13:17 | 13:37 14:42 |
COSTA IMAGNA Municipio | 9:43 | | 13:43 14:48 |
COSTA IMAGNA Valpiana (Albergo Primula) | 9:45 | | 13:45 14:05 14:50 |
RONCOLA Munumento | | | 13:55 14:15 |
BRUMANO via Provinciale (Municipio) 7:17 12:55 13:43 14:46
BRUMANO Piazzetta dell'Orso 7:19 12:57 13:45 14.47
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday hh:mm hh:mm Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday A interscambio a Rota Imagna per Brumano FEST Domeniche e festivi - Sundays and Bank Holidays
3 - mercoledì  - wednesday C Nei giorni di scuola la corsa transita a Cepino (chiesa) SCO
4 - giovedì  - thursday
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday Servizio sospeso il 25 Dicembre

Service suspended on December 25th

FER
 Cambio bus OBBLIGATORIO per proseguire - Bus transfer MANDATORY to continue the journey

Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
When schools are closed, except sundays and bank holidays

  BERGAMO - S. OMOBONO - VALSECCA - COSTA IMAGNA  //  ROTA IMAGNA - BRUMANO  // BERBENNO

A PARTIRE DAL 23 FEBBRAIO, TUTTE LE CORSE DELLA LINEA B00a DA E PER BERGAMO SARANNO SPOSTATE DAL TERMINAL ARRIVA ALLA STAZIONE AUTOLINEE (PENSILINA 10)
EFFECTIVE FEBRUARY 23, ALL LINE B00a BUSES TO/FROM BERGAMO WILL BE MOVED FROM TERMINAL ARRIVA TO AUTOLINEE BUS STATION
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ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 13 Febbraio 2026 - Edition February 13th 2026
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

Linea B00a
ANDATA - OUTWARD



Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO VSCO SCO SCO SCO SCO SCO FER FER SCO FER SCO FER FER FER FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 12345 12345 123456 12345 123456
NOTE:
BERGAMO Terminal Arriva 14:15 14:30 14:30 15:15 16:00 17:00 17:30 17:30 18:00 18:30 19:00 9:00 14:00 18:00
BERGAMO Via Frizzoni, 26 14:20 14:35 14:35 15:20 16:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:35 19:05 9:05 14:05 18:05
BERGAMO Via Baioni (Ex SACE) 14:24 14:39 14:39 15:24 16:09 17:09 17:39 17:39 18:09 18:39 19:09 9:09 14:09 18:09
PONTERANICA Via Petos (Faustina) 14:27 14:42 14:42 15:27 16:12 17:12 17:42 17:42 18:12 18:42 19:12 9:12 14:12 18:12
PETOSINO Via Petos, 59 (Stab. GRES) 14:28 14:43 14:43 15:28 16:13 17:13 17:43 17:43 18:13 18:43 19:13 9:13 14:13 18:13
PETOSINO Via Marconi 14:30 14:45 14:45 15:30 16:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:45 19:15 9:15 14:15 18:15
ALMÈ Via Campofiori 14:33 14:48 14:48 15:33 16:18 17:18 17:48 17:48 18:18 18:48 19:18 9:18 14:18 18:18
VILLA D'ALMÈ Via Gotti 14:38 14:45 14:53 14:53 15:38 16:23 17:23 17:53 17:53 18:23 18:53 19:23 9:23 14:23 18:23
ALMENNO S.SALV. Via Garibaldi (5 vie) 14:41 14:48 14:56 14:56 15:41 16:26 17:26 17:56 17:56 18:26 18:56 19:26 9:26 14:26 18:26
ALMENNO S.SALV. Gabbione | | | | | | | | 18:00 | | | | | |
STROZZA Via Veneto, 13 14:47 14:54 15:02 15:02 15:47 16:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 9:32 14:32 18:32
CAPIZZONE ALTO - Chiesa | | | | | | | | | | | | | |
BEDULITA - via Roma, 11 | | | | | | | | | | | | | |
CEPINO Chiesa | | | | | | | | | | | | | |
CAPIZZONE BASSO Medega 14:51 14:58 15:06 15:06 15:51 16:36 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 9:36 14:36 18:36
PONTE GIURINO Bivio Berbenno 14:54 15:01 15:09 15:09 15:54 16:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 9:39 14:39 18:39
PONTE GIURINO Via Stoppani 14:55 15:02 15:10 15:55 16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 9:40 14:40 18:40
PONTE DI PIETRA Via V. Veneto 14:59 15:06 15:14 15:59 16:44 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 9:44 14:44 18:44
SELINO Scuole Medie 15:00 15:00 | 15:15 15:16 15:30 | 16:10 | | | | | | | | |
SELINO Piazza (Campo sportivo) 15:01 15:08 15:16 15:17 15:31 16:01 16:11 16:46 16:46 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 9:46 14:46 18:46
S.OMOBONO Viale alle Fonti (Bivio Mazzoleni) | 15:10 | 15:33 16:03 16:13 16:48 | 17:48 18:18 18:48 | 19:48 9:48 14:48 18:48
S.OMOBONO Mazzoleni (Piazza Chiesa) | 15:12 | 15:35 16:05 16:15 16:50 | 17:50 18:20 18:50 | 19:50 9:50 14:50 18:50
ROTA FUORI Municipio 15:15 15:30 | | 17:00 | 19:30
ROTA DENTRO Capolinea 15:18 15:33 | | 17:03 |
VALSECCA Chiesa | 15:50 16:30 | 18:35
VALSECCA via Camozzi/via Gromo | 15:52 16:32 | 18:37
COSTA IMAGNA Municipio | 15:58 16:38 | 18:43
COSTA IMAGNA Valpiana (Albergo Primula) | 16:00 16:40 | 18:45
RONCOLA Munumento | 16:10 |
BRUMANO via Provinciale (Municipio) 15:41 17:11
BRUMANO Piazzetta dell'Orso 15:42 17:12
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday hh:mm hh:mm Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday A interscambio a Rota Imagna per Brumano FEST Domeniche e festivi - Sundays and Bank Holidays
3 - mercoledì  - wednesday C Nei giorni di scuola la corsa transita a Cepino (chiesa) SCO
4 - giovedì  - thursday
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday Servizio sospeso il 25 Dicembre

Service suspended on December 25th
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FER
 Cambio bus OBBLIGATORIO per proseguire - Bus transfer MANDATORY to continue the journey

Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
When schools are closed, except sundays and bank holidays

EFFECTIVE FEBRUARY 23, ALL LINE B00a BUSES TO/FROM BERGAMO WILL BE MOVED FROM TERMINAL ARRIVA TO AUTOLINEE BUS STATION

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 13 Febbraio 2026 - Edition February 13th 2026
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

  BERGAMO - S. OMOBONO - VALSECCA - COSTA IMAGNA  //  ROTA IMAGNA - BRUMANO  // BERBENNO

A PARTIRE DAL 23 FEBBRAIO, TUTTE LE CORSE DELLA LINEA B00a DA E PER BERGAMO SARANNO SPOSTATE DAL TERMINAL ARRIVA ALLA STAZIONE AUTOLINEE (PENSILINA 10)

Linea B00a
ANDATA - OUTWARD



Stagionalità corsa - period of service FER FER SCO FER FER FER SCO SCO SCO SCO VSCO SCO SCO SCO FER FER SCO FER SCO VSCO VSCO FER SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione - scheduled days of operation 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 6 6 123456
NOTE: C
BRUMANO - Piazzetta dell'Orso 6:00 7:20 7:45 13:00
BRUMANO - via Provinciale (Municipio) 6:01 7:21 7:46 13:01
ROTA DENTRO - Capolinea 6:07 6:40 7:25 7:56 13:10
ROTA FUORI - Municipio 6:08 6:41 7:31 7:57
RONCOLA - Monumento I I I 7:05 I
COSTA IMAGNA - Municipio 5:55 I I I I I -
COSTA IMAGNA - Albergo Primula 5:57 I I I 7:15 I
COSTA IMAGNA - Municipio I I I I 7:17 I
VALSECCA - via Capizzoli I I 6:02 I 6:40 I 7:23 I
VALSECCA - Chiesa I I 6:05 I I I 7:25 I
ROTA FUORI - Municipio I I I I I I I I
S.OMOBONO - Piazza Chiesa 5:45 I I 6:20 I 6:55 I 7:30 I 7:40 I 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
S.OMOBONO - Bv Mazzoleni 5:47 I I 6:22 I 6:57 I 7:32 I 7:42 I 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02
SELINO - Piazza (C. sportivo) 5:49 I 6:22 6:24 6:55 6:59 6:55 7:34 7:37 7:44 8:08 8:14 9:04 10:04 11:04 12:04 12:30 13:04 13:30
SELINO Scuole Medie I I I I I I I I I I I I I I I I
PONTE PIETRA - Bv Cepino 5:51 I 6:24 6:26 6:13 7:01 7:06 7:36 7:46 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 12:32 13:06 13:32
CEPINO Chiesa I I I I 6:16 I 7:08 I I I I I I I I I I
PONTE GIURINO - Centro 5:55 I 6:28 6:30 I 7:05 7:10 7:40 7:50 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 12:34 13:15 13:36
PONTE GIURINO - Bv Berbenno 5:56 I 6:29 6:31 I 6:54 7:06 7:11 7:41 7:51 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 12:38 13:16 13:37
BEDULITA - via Roma, 11 I 6:15 I I 6:23 I I I I I I I I I I I I I
CAPIZZONE ALTO - Chiesa I 6:24 I I 6:29 I I I I I I I I I I I I 13:20 I
CAPIZZONE BASSO - S.P. 14 5:59 6:29 6:32 6:34 6:33 6:57 7:09 7:14 7:44 7:54 8:24 9:14 10:14 11:14 12:14 12:39 13:19 13:24 13:40
STROZZA - via Veneto, 13 6:02 6:32 6:35 6:37 6:37 7:00 7:12 7:17 7:47 7:57 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 12:42 13:22 13:27 13:43
ALMENNO S.SALV. Gabbione I I 6:37 I I I 7:10 I I I I I I I I I I I I 13:50
ALMENNO S.SALV. - Cinque vie 6:07 6:37 6:39 6:40 6:42 6:43 7:15 7:17 7:52 8:02 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 12:45 13:27 13:32 13:48 13:54
VILLA D'ALMÈ - angolo via Gotti 6:11 6:41 6:43 6:44 6:46 6:47 7:19 7:21 7:56 8:06 8:36 9:26 10:26 11:26 12:26 12:50 13:31 13:36 13:52 13:58
ALMÈ - via Campofiori (Fiorista) 6:15 6:45 6:47 6:48 6:50 6:51 8:00 8:10 8:40 9:30 10:30 11:30 12:30 12:54 13:35 13:40 13:56 14:02
PETOSINO - via Provinciale 6:19 6:49 6:51 6:52 6:54 6:55 8:04 8:14 8:44 9:34 10:34 11:34 12:34 12:58 13:39 13:44 14:00 14:06
PETOSINO - via Petos, 56 (Gres) 6:20 6:50 6:52 6:53 6:55 6:56 8:05 8:15 8:45 9:35 10:35 11:35 12:35 13:02 13:40 13:45 14:01 14:07
PONTERANICA - Faustina 6:22 6:52 6:54 6:55 6:57 6:58 8:07 8:17 8:47 9:37 10:37 11:37 12:37 13:03 13:42 13:47 14:03 14:09
VALTESSE - via Baioni (Ex SACE) 6:25 6:55 6:57 6:58 7:00 7:01 8:10 8:20 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:05 13:45 13:50 14:06 14:12
BERGAMO - via Frizzoni, 26 6:28 6:58 7:00 7:01 7:03 7:04 8:13 8:23 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:08 13:48 13:53 14:09 14:15
BERGAMO - Terminal Arriva 6:35 7:05 7:07 7:08 7:10 7:18 8:20 8:30 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:11 13:55 14:00 14:20 14:22
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday hh:mm hh:mm Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday A interscambio a Rota Imagna per Brumano FEST Domeniche e festivi - Sundays and Bank Holidays
3 - mercoledì  - wednesday C Nei giorni di scuola la corsa transita a Cepino (chiesa) SCO
4 - giovedì  - thursday
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday

Service suspended on December 25th

FER
 Cambio bus OBBLIGATORIO per proseguire - Bus transfer MANDATORY to continue the journey

Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
When schools are closed, except sundays and bank holidays

Servizio sospeso il 25 Dicembre

EFFECTIVE FEBRUARY 23, ALL LINE B00a BUSES TO/FROM BERGAMO WILL BE MOVED FROM TERMINAL ARRIVA TO AUTOLINEE BUS STATION
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ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 13 Febbraio 2026 - Edition February 13th 2026
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

  BERGAMO - S. OMOBONO - VALSECCA - COSTA IMAGNA  //  ROTA IMAGNA - BRUMANO  // BERBENNO

A PARTIRE DAL 23 FEBBRAIO, TUTTE LE CORSE DELLA LINEA B00a DA E PER BERGAMO SARANNO SPOSTATE DAL TERMINAL ARRIVA ALLA STAZIONE AUTOLINEE (PENSILINA 10)

Linea B00a
RITORNO - RETURN



Stagionalità corsa - period of service SCO FER SCO SCO SCO FER SCO FER SCO FER SCO SCO SCO SCO VSCO FER SCO SCO VSCO FER FER FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione - scheduled days of operation 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 6 12345 123456 123456 12345 123456 123456 123456 12345 12345 123456
NOTE:
BRUMANO - Piazzetta dell'Orso 13:40 14:42 15:42 17:12 17:15
BRUMANO - via Provinciale (Municipio) 13:40 14:43 15:43 17:13 17:16
ROTA DENTRO - Capolinea 13:50 13:50 14:42 I I I 17:26
ROTA FUORI - Municipio 13:56 14:48 14:56 15:56 17:26 17:30 17:30
RONCOLA - Monumento I 13:55 I I I 16:53 I I
COSTA IMAGNA - Municipio I I I I I I I I
COSTA IMAGNA - Albergo Primula I 14:05 14:05 I I I 16:00 16:58 I I
COSTA IMAGNA - Municipio I 14:07 I I I 16:02 17:00 I I
VALSECCA - via Capizzoli 13:20 I 14:13 I I I 16:07 17:06 I I
VALSECCA - Chiesa 13:22 I 14:15 I I I 16:09 17:08 I I
ROTA FUORI - Municipio I I I I I I I I I I
S.OMOBONO - Piazza Chiesa 13:37 I 14:05 14:30 I I 15:00 I 16:00 16:14 17:00 17:23 I I 18:00 8:00 13:00 17:00
S.OMOBONO - Bv Mazzoleni 13:39 I 14:07 14:32 I I 15:02 I 16:02 16:16 17:02 17:25 I I 18:02 8:02 13:02 17:02
SELINO - Piazza (C. sportivo) 13:40 14:07 14:09 14:34 14:34 14:59 15:04 15:04 15:10 16:04 16:04 16:18 17:04 17:27 17:34 17:40 18:04 8:04 13:04 17:04
SELINO Scuole Medie | | | | | | | | | | | |
PONTE PIETRA - Bv Cepino 14:11 | 15:06 15:12 16:05 16:20 17:06 17:42 18:06 8:06 13:06 17:06
CEPINO Chiesa | | | | 15:05 16:07 | | | | | | |
PONTE GIURINO - Centro 14:15 | 15:10 15:16 I 16:15 16:24 17:10 17:46 18:10 8:10 13:10 17:10
PONTE GIURINO - Bv Berbenno 14:16 | 15:11 15:17 I 16:16 16:25 17:11 17:47 18:11 8:11 13:11 17:11
BEDULITA - via Roma, 11 | | I I 15:11 I I I I I | | |
CAPIZZONE ALTO - Chiesa | 14:44 I I 15:17 I I I I I | | |
CAPIZZONE BASSO - S.P. 14 14:19 15:14 15:20 15:21 16:19 16:28 17:14 17:50 18:14 8:14 13:14 17:14
STROZZA - via Veneto, 13 14:22 15:17 15:23 15:25 16:22 16:31 17:17 17:53 18:17 8:17 13:17 17:17
ALMENNO S.SALV. Gabbione | | | | | | | | | | | |
ALMENNO S.SALV. - Cinque vie 14:27 15:22 15:28 15:30 16:27 16:36 17:22 17:58 18:22 8:22 13:22 17:22
VILLA D'ALMÈ - angolo via Gotti 14:31 15:26 15:32 15:34 16:31 16:40 17:26 18:02 18:26 8:26 13:26 17:26
ALMÈ - via Campofiori (Fiorista) 14:35 15:30 15:36 15:38 16:35 16:44 17:30 18:06 18:30 8:30 13:30 17:30
PETOSINO - via Provinciale 14:39 15:34 15:40 15:42 16:39 16:48 17:34 18:10 18:34 8:34 13:34 17:34
PETOSINO - via Petos, 56 (Gres) 14:40 15:35 15:41 15:43 16:40 16:49 17:35 18:11 18:35 8:35 13:35 17:35
PONTERANICA - Faustina 14:42 15:37 15:43 15:45 16:42 16:51 17:37 18:13 18:37 8:37 13:37 17:37
VALTESSE - via Baioni (Ex SACE) 14:45 15:40 15:46 15:48 16:45 16:54 17:40 18:16 18:40 8:40 13:40 17:40
BERGAMO - via Frizzoni, 26 14:48 15:43 15:49 15:51 16:48 16:57 17:43 18:19 18:43 8:43 13:43 17:43
BERGAMO - Terminal Arriva 14:55 15:50 15:56 15:58 16:55 17:04 17:50 18:26 18:50 8:50 13:50 17:50
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday hh:mm hh:mm Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday A interscambio a Rota Imagna per Brumano FEST Domeniche e festivi - Sundays and Bank Holidays
3 - mercoledì  - wednesday C Nei giorni di scuola la corsa transita a Cepino (chiesa) SCO
4 - giovedì  - thursday
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday

Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
When schools are closed, except sundays and bank holidays

Servizio sospeso il 25 Dicembre
Service suspended on December 25th

  BERGAMO - S. OMOBONO - VALSECCA - COSTA IMAGNA  //  ROTA IMAGNA - BRUMANO  // BERBENNO

A PARTIRE DAL 23 FEBBRAIO, TUTTE LE CORSE DELLA LINEA B00a DA E PER BERGAMO SARANNO SPOSTATE DAL TERMINAL ARRIVA ALLA STAZIONE AUTOLINEE (PENSILINA 10)
EFFECTIVE FEBRUARY 23, ALL LINE B00a BUSES TO/FROM BERGAMO WILL BE MOVED FROM TERMINAL ARRIVA TO AUTOLINEE BUS STATION

FER
 Cambio bus OBBLIGATORIO per proseguire - Bus transfer MANDATORY to continue the journey

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 13 Febbraio 2026 - Edition February 13th 2026
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

Linea B00a
RITORNO - RETURN



Stagionalità corsa  - period of service SCO VSCO SCO SCO FER SCO SCO FER SCO SCO FER SCO FER SCO SCO SCO SCO FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 4 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 1 3 5 12345
NOTE:

BERGAMO Terminal Arriva 6:40 6:40 9:00 12:30 12:30 13:15 14:15 14:30 15:15 17:30
SELINO Piazza (Campo sportivo) 7:26 7:26 9:46 13:16 13:16 14:01 15:01 15:16 16:01 18:16
CEPINO Chiesa 16:10
SELINO Ist. Quarenghi 13:20 14:20 |
SELINO Piazza (Campo sportivo) 5:10 5:55 6:25 6:59 7:26 7:59 8:00 10:00 12:50 | 13:16 | 14:21 15:01 15:16 16:15 18:16
BRANCILIONE Bivio Locatello e Corna 5:14 5:59 6:29 7:03 7:30 8:03 8:04 10:04 12:54 13:24 13:22 14:24 14:25 15:05 15:20 16:19 18:20
LOCATELLO Via Gavazzeni (Farmacia) 5:20 6:05 | 7:09 | | 8:10 | 13:00 13:30 | 14:30 | | | 15:25 16:25 18:26
LOCATELLO Passeggiata dei Francesi (Coegia) | | | | | | 8:11 | 13:32 | 14:32 | | | | 16:27 |
CANITO | | | | | 8:10 | | | | | | | | | |
CORNA IMAGNA Chiesa | 6:08 6:35 | 7:36 8:14 10:10 13:38 13:28 14:38 14:31 15:11 15:26 15:35 16:33 18:34
LOCATELLO Via Castellano (Bivio Fuipiano) 5:25 7:13 13:43 14:43 15:31 16:38
LOCATELLO Disdiroli 5:26 7:14 13:44 14:44 15:32 16:39
FUIPIANO IMAGNA Via Giovanni XXIII 5:35 7:23 13:53 14:53 15:41 16:48
FUIPIANO IMAGNA Via Resegone 5:37 7:25 13:55 14:55 15:43 16:50
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday (Linea B00a ARRIVA) La corsa NON si effettua nelle Vacanze Scolastiche Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday (Line B00a ARRIVA) The bus runs ONLY on Schooldays FEST Domeniche e festivi - Sundays and Bank Holidays
3 - mercoledì  - wednesday (Linea B00a ARRIVA) Al Sabato la corsa è POSTICIPATA alle 15:10, anziché alle 15:04 SCO

4 - giovedì  - thursday (Line B00a ARRIVA) On Saturdays the bus deaprts at 15:10, instead of 15:04

5 - venerdì  - friday C Transita da Roncaglia, anziché Bivio Canito

6 - sabato  - saturday
Service suspended on December 25th

B Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse

When schools are closed, except sundays and bank holidays
Servizio sospeso il 25 Dicembre

FER
A

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

  SELINO - LOCATELLO - CORNA IMAGNA - FUIPIANO

LINEA/LINE B00a ARRIVA

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 13 Febbraio 2026 - Edition February 13th 2026
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

Linea B00b
ANDATA - OUTBOUND



Stagionalità corsa - period of service SCO VSCO SCO SCO FER SCO SCO FER SCO FER SCO SCO FER SCO SCO SCO SCO SCO FER
Giorni di effettuazione - scheduled days of operation 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 4 123456 123456 123456 123456 123456 123456 1 3 5 123456 123456 1 2 3 12345

NOTE: C
FUIPIANO IMAGNA Via Resegone 5:40 7:25 13:50 14:43 15:40 16:55
FUIPIANO IMAGNA Via Giovanni XXIII 5:42 7:27 13:52 14:45 15:42 16:57
LOCATELLO Disdiroli 5:51 7:36 14:01 14:54 15:51 17:06
LOCATELLO Via Castellano (Bivio Fuipiano) 5:52 7:37 14:02 14:55 15:52 17:07
CORNA IMAGNA Chiesa 6:00 6:10 6:35 I 7:40 8:20 10:15 13:30 I I 14:40 15:13 15:35 16:00 16:00 I 18:40
CANITO I I I I I I I 13:32 I I I I I 16:02 I I
LOCATELLO Passeggiata dei Francesi (Coegia) I I I 7:40 I I I I I I I I I I I I
LOCATELLO Via Gavazzeni (Farmacia) 6:14 6:24 6:45 7:42 I 8:15 I 10:29 12:50 13:44 14:03 14:56 I 15:27 I I 17:08 I
BRANCILIONE Bivio Locatello e Corna 6:20 6:30 6:51 7:48 7:48 8:21 8:28 10:35 12:56 13:50 14:13 14:48 15:33 15:43 16:08 17:18 18:48
SELINO Piazza (Campo sportivo) 6:24 6:34 6:55 I I 8:25 8:32 10:39 I 13:54 I 14:52 15:37 15:47 16:12 17:22 18:52
SELINO Ist. Quarenghi 7:52 7:52 I I 14:17 14:55 I
CEPINO Chiesa 7:57 13:05 13:59 15:49

A B
SELINO Piazza (Campo sportivo)6:29 6:34 8:04 8:04 9:04 11:04 13:04 14:09 15:04 16:04 17:40
BERGAMO - Terminal SAB7:15 7:20 8:50 8:50 9:50 11:50 13:55 14:55 15:50 16:55 18:26

SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday (Linea B00a ARRIVA) La corsa NON si effettua nelle Vacanze Scolastiche Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday (Line B00a ARRIVA) The bus runs ONLY on Schooldays FEST Domeniche e festivi - Sundays and Bank Holidays
3 - mercoledì  - wednesday (Linea B00a ARRIVA) Al Sabato la corsa è POSTICIPATA alle 15:10, anziché alle 15:04 SCO

4 - giovedì  - thursday (Line B00a ARRIVA) On Saturdays the bus deaprts at 15:10, instead of 15:04

5 - venerdì  - friday C Transita da Roncaglia, anziché Bivio Canito

6 - sabato  - saturday Servizio sospeso il 25 Dicembre
Service suspended on December 25th

FER
A

B Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse

When schools are closed, except sundays and bank holidays

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

  SELINO - LOCATELLO - CORNA IMAGNA - FUIPIANO

LINEA/LINE B00a ARRIVA

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 13 Febbraio 2026 - Edition February 13th 2026
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

Linea B00b
RITORNO - RETURN



Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO FER SCO FER FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 12345 12345

NOTE:

BERGAMO Terminal Arriva 12:05 13:35 13:35 14:15 14:30 14:30 17:30
BERGAMO Via Frizzoni, 26 12:10 13:40 13:40 14:20 14:35 14:35 17:35
BERGAMO Via Baioni (Ex SACE) 12:14 13:44 13:44 14:24 14:39 14:39 17:39
PONTERANICA Via Petos (Faustina) 12:17 13:47 13:47 14:27 14:42 14:42 17:42
PETOSINO Via Petos, 59 (Stab. GRES) 12:18 13:48 13:48 14:28 14:43 14:43 17:43
PETOSINO Via Marconi 12:20 13:50 13:50 14:30 14:45 14:45 17:45
ALMÈ Via Campofiori 12:23 13:53 13:53 14:33 14:48 14:48 17:48
VILLA D'ALMÈ Via Gotti 12:28 13:58 13:58 14:38 14:53 14:53 17:53
ALMENNO S.SALV. Via Garibaldi (5 vie) 12:31 14:01 14:01 14:41 14:56 14:56 17:56
STROZZA Via Veneto, 13 12:37 14:07 14:07 14:47 15:02 15:02 18:02
CAPIZZONE BASSO Medega 12:41 14:11 14:11 14:51 15:06 15:06 18:06
PONTE GIURINO Bivio Berbenno 12:44 12:46 14:14 14:14 14:54 15:09 15:09 15:09 15:09 18:09 18:09
SELINO Campo sportivo I I 14:20 14:34 15:00 15:01 I 15:16 I
SELINO ALTO I I 14:44 15:11 I 15:26 I
BERBENNO Municipio 13:05 14:32 15:27 I 18:27
BERBENNO Chiesa 6:50 13:06 14:10 14:33 15:28 15:36 18:28
BERBENNO Bivio Blello 6:51 13:07 14:11 14:34 15:29 18:29
PIAZZASCO Colle I 13:08 I 14:35 15:30 18:30
BLELLO 7:10 14:30
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday hh:mm hh:mm Cambio Bus Obbligatorio per Proseguire - Bus Transfer Mandatory to continue the journey Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday FEST Domeniche e festivi - Sundays and Bank Holidays
3 - mercoledì  - wednesday SCO
4 - giovedì  - thursday
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday

A PARTIRE DAL 23 FEBBRAIO, TUTTE LE CORSE DELLA LINEA B00d DA E PER BERGAMO SARANNO SPOSTATE DAL TERMINAL ARRIVA ALLA STAZIONE AUTOLINEE (PENSILINA 10)
EFFECTIVE FEBRUARY 23, ALL LINE B00d BUSES TO/FROM BERGAMO WILL BE MOVED FROM TERMINAL ARRIVA TO AUTOLINEE BUS STATION

Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
When schools are closed, except sundays and bank holidays

Servizio sospeso il 25 Dicembre
Service suspended on December 25th

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

BERGAMO - PONTE GIURINO - BERBENNO - PIAZZASCO

FER

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 13 Febbraio 2026 - Edition February 13th 2026Linea B00d
ANDATA - OUTBOUND



Stagionalità corsa - period of service SCO SCO FER VSCO SCO SCO SCO FER FER VSCO
Giorni di effettuazione - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 12345 12345

NOTE:

BLELLO 7:10 14:30
PIAZZASCO - Colle I 6:10 13:20 I 14:40 17:40 18:30
BERBENNO - Bv Blello 7:27 6:11 I 14:47 I I I
BERBENNO - Bv Chiesa 7:28 6:05 6:12 I 14:48 I I I
BERBENNO - Municipio I 6:13 13:23 14:43 17:43 18:33
SELINO ALTO 6:15 I I I I I
PONTE PIETRA 6:26 I I I I I
PONTE GIURINO - Bv Berbenno 6:31 6:31 13:41 15:00 15:10 18:01 18:10 18:51
CAPIZZONE BASSO - S.P. 14 6:34 6:34 13:44 15:13 18:13
STROZZA - via Veneto, 13 6:37 6:37 13:47 15:16 18:16
ALMENNO S.SALV. - Cinque vie 6:42 6:42 13:52 15:21 18:21
VILLA D'ALMÈ - angolo via Gotti 6:46 6:46 13:56 15:25 18:25
ALMÈ - via Campofiori (Fiorista) 6:50 6:50 14:00 15:29 18:29
PETOSINO - via Provinciale 6:54 6:54 14:04 15:33 18:33
PETOSINO - via Petos, 56 (Gres) 6:55 6:55 14:05 15:34 18:34
PONTERANICA - Faustina 6:57 6:57 14:07 15:36 18:36
VALTESSE - via Baioni (Ex SACE) 7:00 7:00 14:10 15:39 18:39
BERGAMO - via Frizzoni, 26 7:03 7:03 14:13 15:42 18:42
BERGAMO - Terminal Arriva 7:10 7:15 14:20 15:50 18:50
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday hh:mm hh:mm Cambio Bus Obbligatorio per Proseguire - Bus Transfer Mandatory to continue the journey Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday FEST Domeniche e festivi - Sundays and Bank Holidays
3 - mercoledì  - wednesday SCO
4 - giovedì  - thursday
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday Servizio sospeso il 25 Dicembre

Service suspended on December 25th

  SELINO - LOCATELLO - CORNA IMAGNA - FUIPIANO

FER

Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse
When schools are closed, except sundays and bank holidays

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 13 Febbraio 2026 - Edition February 13th 2026

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

Linea B00d
RITORNO - RETURN


